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Wszyscy Wykonawcy

- platforma zakupowa -

Dotyczy: PN-52/19 przetargu nieograniczonego na Adaptacje pomieszczenia na salki seminaryjne w budynku
Centrum Biologii Medycznej w formule ,,zaprojektuj i wybuduj”.

W zwigzku z pytaniem dotyczgacym prowadzonego postepowania przetargowego, Zamawiajacy, zgodnie
z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 1986 ze zm.), udziela odpowiedzi dotyczacej opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie 1

» Prosze o informacje, w jakim terminie Wykonawca otrzyma akceptacje przedtozonego kompleksowo projektu
wykonawczego przez Zamawiajacego (zgodnie z zapisem str. 15 SIWZ pkt 3.1 kwestie formalne) w celu
rozpoczecia robot budowlano-instalacyjnych. Brak okreslenia tego terminu powoduie, ze Zamawiajgcy moze zbyt
pozno zaakceptowat projekt i nie bedzie czasu na realizacje robét, co narazi Wykonawce na kary umowne.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy sprawdzi projekt wykonawczy i wniesie ewentualne uwagi w terminie 5 dni roboczych od dnia ztozenia
przez Wykonawce projektu w Dziale Inwestycyjno-Technicznym Zamawiajacego.

Pytanie 2
,Prosze o potwierdzenie, ze na podstawie zatgczonych danych po podpisaniu umowy mozna przystapic
do projektowania.”

OdpowiedZ:
Wykonawca zobowigzany jest przystapic do prac projektowych niezwlocznie po zawarciu Umowy.

Pytanie 3
,Prosze o okreslenie parametrow skrzydet i oscieznicy drzwiowej: wykoficzenie: malowane, okleina naturalna,
okleina CPL. Czy skrzydta majg mie¢ 2 czy 3 zawiasy?"

Odpowiedz:
Okleina CPL, kolor zblizony do antracyt, kazde skrzydto drzwiowe wyposazone w trzy zawiasy.

Pytanie 4
.Czy Zamawiajacy potwierdza, e rolety elektryczne majg byé zamontowane we wnece okiennej? Taki montaz
uniemozliwi otwieranie okien na 90 stopni.”

Odpowiedz:
Rolety elekiryczne nalezy zamontowat jako zakrywajace cata wneke (na zewnatrz wneki, a nie w jej srodku)
z prowadnicami wyposazonymi u dotu w element odbojowy.



Pytanie 5

,Do przetargu zataczono dokument ,szczegolowy opis przedmiotu zamowienia”. W s$rodku znajdujg sie
przykladowe zdjecia wyposazenia, plytek. Jakos¢ dokumentu nie pozwala na zapoznanie sie z tymi danymi.
Uprzejmie prosze o udostepnienie kolorowych lub dobrej jakosci zdjec.”

Odpowiedz:
Do niniejszego pisma Zamawiajacy dofaczy ,Opis przedmiotu zaméwienia” w formacie pdf.

Pytanie 6
JProsze o potwierdzenie, ze w zakres umowy nie wchodzi wykonanie projektu budowlanego wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowe, tylko wykonanie projektu wykonawczego bez uzgodnien z rzeczoznawcami.”

Odpowiedz:
Projekt budowlany nie stanowi elementu zakresu umowy. Wykonawca zobowigzany jest sporzadzi¢ projekt
wykonawczy w zakresie wskazanym w Szczeg6towym Opisie Przedmiotu Zane()wienia.

Przestane informacje prosimy uwzgledni¢ przy tworzeniu oferty przetargowej traktujac je, jako wazne
i wigzace.
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